

Obiect Morga (secte anatomie patologica)
or.Criuleni str.Stefan cel Mare nr.1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Solutii termomehanice.				
		1.1. Трубопроводы. Для системы отопления				
1	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3 mm (Трубы стальные электросварные 57x3 мм)	m			103,66 38,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	46,80	38,38
	2521216704	Трубы стальные электросварные 57x3 мм	m	1,0150	58,65	59,50
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	15,50	0,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	19,50	2,36
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	13,50	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	15,00	2,25
2	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" (Трубы стальные электросварные 45x2,5 мм)	m			86,66 35,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	46,80	35,10
	252121640	Трубы стальные электросварные 45x2,5 мм	m	1,0150	46,45	47,15
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1460	19,50	2,83
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	13,50	0,57
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	15,50	0,97
3	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" (Трубы стальные электросварные 38x3 мм)	m			69,01 26,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	46,80	26,21
	252121674	Трубы стальные электросварные 38x3 мм	m	1,0150	39,60	40,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	19,50	1,66
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	13,50	0,34
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	15,50	0,58
4	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4" (Трубы стальные электросварные 25x2,0 мм)	m			47,90 18,72
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	46,80	18,72
	25212167400	Трубы стальные электросварные 25x2,0 мм	m	1,0150	26,80	27,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,50	1,25
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0170	13,50	0,23
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	15,50	0,46
5	IC11A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin	m			36,98

1	2	3	4	5	6	7
		sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1/2" (Трубы стальные электросварные 18x2,0 мм)				16,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	46,80	16,38
	252121670107	Трубы стальные электросварные 18x2,0 мм	m	1,0150	19,25	19,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0350	19,50	0,69
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,50	0,07
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0140	15,50	0,23
6	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,33 4,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,80	4,21
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	28,00	1,12
7	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,55 5,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	46,80	5,15
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	28,00	1,40
8	IC05I	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" (Гребенка подающей сетевой воды Ду80x3 L=0.85 m)	m			161,27 58,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	46,80	58,36
	25212167011000	Teava din otel - Гребенка подающей сетевой воды Ду80x3 L=0.85 m	m	1,0150	92,15	93,24
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3260	19,50	6,42
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,42
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,00
9	IC05I	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 4" (Гребенка подающей сетевой воды Ду80x3 L=0.85 m)	m			161,27 58,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,2500	46,80	58,36
	25212167011000	Teava din otel - Гребенка подающей сетевой воды Ду80x3 L=0.85 m	m	1,0150	92,15	93,24
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,82
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3260	19,50	6,42
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,42
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,50	0,00
10	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7,71 6,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	46,80	6,06
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	28,00	1,65
		1.2. Трубопроводная арматура.				
11	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 65 mm (Клапан запорный проходной фланцевый 15c22 иж Ду 50 Ру-4)	buc			812,89 35,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	46,80	35,10
	2875274205500	Клапан запорный проходной фланцевый 15c22 иж Ду 50 Ру-4	buc	1,0000	586,15	586,15
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	25,50	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	21,00	1,36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	15,50	3,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	19,50	12,09
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	13,50	2,70
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	16,00	0,40
12	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 65 mm (Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 50 Py-1,6)	buc			618,95 35,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	46,80	35,10
	28752742056	Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 50 Py-1,6	buc	1,0000	392,15	392,15
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	21,00	1,47
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	15,50	3,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	19,50	12,09
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	13,50	2,70
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	16,00	0,48
13	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 40 Py-1,6)	buc			593,07 28,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,80	28,08
	28752742077	Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 40 Py-1,6	buc	1,0000	382,00	382,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	21,00	1,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,50	6,63
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,35
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	16,00	0,24
14	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 32 Py-1,6)	buc			497,21 28,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,80	28,08
	28752747	Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 32 Py-1,6	buc	1,0000	286,15	286,15
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	21,00	1,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,50	6,63
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,35
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	16,00	0,24
15	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 25 Py-1,6)	buc			366,06 28,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,80	28,08
	2875002747	Клапан запорный проходной фланцевый 15ч9н2 Ду 25 Py-1,6	buc	1,0000	155,00	155,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	21,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,50	6,63
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,35
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (15ч8n2 Ду 20 мм)	buc			84,54 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	28752742054	Robinet cu mufa 15ч8n2 Ду 20 мм	buc	1,0000	75,50	75,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	83,30	1,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	24,20	0,77
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (15ч8n2 Ду 20 мм)(в защищ. от непреднамязакрыт.)	buc			95,08 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	287527420054	Robinet cu mufa (15ч8n2 Ду 20 мм)(в защищ. от непреднамязакрыт.)	buc	1,0000	86,50	86,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	83,30	0,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	24,20	0,73
18	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Клапан обратный подъемный фланцевый 15ч9n2 Ду 40 Ру-2,5)	buc			597,22 28,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,80	28,08
	2875274204141	Клапан обратный подъемный фланцевый 15ч9n2 Ду 40 Ру-2,5	buc	1,0000	386,15	386,15
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	21,00	1,05
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,50	6,63
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,35
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
19	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Клапан обратный подъемный фланцевый 16ч11р Ду 20 Ру-2,5 МПА)	buc			276,56 28,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	46,80	28,08
	2875274204140	Клапан обратный подъемный фланцевый 16ч11р Ду 20 Ру-2,5 МПА	buc	1,0000	65,50	65,50
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	72,60	145,20
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	25,50	0,26
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,20	17,60
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,60	4,80
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	21,00	1,05
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	15,50	1,86
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,50	6,63
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	13,50	1,35
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	16,00	0,24
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан редукционный латунный с внутренней резьбой с диап.настр. Р=1-8бар типа RP-204 Ду15мм, Ру16бар)	buc			477,08 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	28752742057	Клапан редукционный латунный с внутренней резьбой с диап.настр. Р=1-8бар типа RP-204 Ду15мм, Ру16бар	buc	1,0000	468,50	468,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	83,30	0,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	24,20	0,73
21	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Клапан предохранительный Ду 20 Ру 6бар)	buc			55,74 7,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,80	7,02
	2875274200	Клапан предохранительный Ду 20 Ру 6бар	buc	1,0000	46,80	46,80

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	83,30	1,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	24,20	0,81
22	ID07A	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1/2" -3/4" (Автоматический воздухоотводчик типа Matis φ10 мм)	buc			219,19 21,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	46,80	21,06
	291313462774714	Автоматический воздухоотводчик типа Matis φ10 мм	buc	1,0000	196,15	196,15
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	83,30	1,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	24,20	0,72
23	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Закладная для термометра Зкч-3-87)	buc			112,25 49,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	46,80	49,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0930	19,50	1,85
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0460	15,50	0,70
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0200	13,50	0,27
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,2000	16,20	3,24
	28752741201	Закладная для термометра Зкч-3-87	buc	1,0000	55,60	55,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	83,30	0,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	24,20	0,60
24	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Закладная для термометра Зкч-287.00)	buc			112,38 49,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0500	46,80	49,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0930	19,50	1,82
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0460	15,50	0,71
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0200	13,50	0,27
	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,2000	16,20	3,24
	287527412071	Закладная для термометра Зкч-287.00	buc	1,0000	55,60	55,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	83,30	1,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	24,20	0,59
25	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/57)	buc			40,70 4,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,80	4,68
	287527420407	Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/57	buc	1,0000	35,00	35,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,12	0,12
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
26	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/45)	buc			40,70 4,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,80	4,68
	2875274204077	Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/45	buc	1,0000	35,00	35,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,12	0,12
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
27	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/32)	buc			40,70 4,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,80	4,68
	2875274741	Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/32	buc	1,0000	35,00	35,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,12	0,12
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
28	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/25)	buc			40,70 4,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,80	4,68
	28752747041	Опора подвижная безкорпусная для трубопровода ОПБ-1/25	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,12	0,12
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
29	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata -45x45x5	kg			24,26 10,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,76
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata -32x32x4	kg			24,26 10,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,76
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
31	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - д10 мм	kg			24,26 10,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	46,80	10,76
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	13,50	13,50
		1.3. Антикоррозийное покрытие и изоляционные работы.				
32	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			4,99 4,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	46,80	4,21
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	35,60	0,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	29,60	0,34
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	16,00	0,13
33	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (ГФ-021)	m2			25,07 20,14
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	46,80	7,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	46,80	12,64
	24302261008370	Grund alchidal pe baza de miniu plumb ГФ-021	kg	0,1500	29,60	4,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	24,50	0,48
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
34	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi (БТ-177)	m2			35,64 25,76
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	46,80	7,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3900	46,80	18,26
	24302261008137	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703 БТ-177	kg	0,3000	29,60	8,88
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	24,50	0,99
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,05	0,00
35	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Конструкция теплоизоляционные полносборные из плит минераловатных на синт.связующем М75)	m2			73,33 42,58
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	46,80	42,58
	26821626113041	Конструкция теплоизоляционные полносборные из плит минераловатных на синт.связующем М75	m2	1,0180	24,25	24,69
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	12,50	4,72
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,50	0,78
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,50	0,56
36	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Маты минераловатные прошивные в обкладке из мет.сетки)	m2			137,01 42,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	46,80	42,62

1	2	3	4	5	6	7
	26821626100	Маты минераловатные прошивные в обкладке из мет.сетки	m2	1,0180	86,80	88,32
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	12,50	4,73
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	13,50	0,79
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	13,50	0,55
37	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (Стеклопластик рулонный PCT-ПА-BB)	m2			40,79 10,91
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2330	46,80	10,91
	2682132601	Стеклопластик рулонный PCT-ПА-BB	m2	1,1020	25,60	28,21
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	13,50	1,67
38	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			34,55 26,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	46,80	26,21
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	35,60	3,57
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	29,60	4,44
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	16,00	0,32
		2. Монтажные работы				
39	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 25,1 - 40 kw, montat direct pe perete Termona Term28TCL	buc			226,30 187,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	46,80	187,20
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	4,50	22,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	8,00	1,20
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	10,00	10,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
40	IA12B	Cazan mural de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), avind puterea calorica de 25,1 - 40 kw, montat direct pe perete Termona Term28TLX	buc			226,30 187,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,0000	46,80	187,20
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	5,0000	4,50	22,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,40	2,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	8,00	1,20
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,0000	10,00	10,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
41	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv	buc			244,23 102,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	46,80	102,96
	2521216701000	Teava din otel	m	0,6000	45,50	27,30
	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	35,50	71,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	2,40	19,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,62	4,96
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	15,50	3,41
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5200	19,50	10,14
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	21,00	1,26
42	IA39A	Гидравлический разделитель пропускной спос 4 м3/час	buc			210,70 163,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	46,80	163,80
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	83,30	5,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	24,20	2,90
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,4000	10,00	4,00
43	IA32A	Vas de expansiune inchis cu membrana, avind capacitatea pina la 100 l (расширительный бак на 40л)	buc			107,89 46,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	46,80	46,80
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,00
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,0000	8,00	8,00
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	2,50	7,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0500	83,30	4,17
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1000	24,20	2,42
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	10,00	3,00
44	SE56A	Монтаж грязевика - (фильтра Ду 50)	buc			107,64

1	2	3	4	5	6	7
		Danfoss				107,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,80	107,64
45	IA39B	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, avind debitul de apa de 2251 -5600 l/h (Противонакипное магнитное устройство пр. Q=1..2.5 м3 Antical-Medium)	buc			227,06 177,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,8000	46,80	177,84
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0700	83,30	5,83
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1400	24,20	3,39
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,5000	10,00	5,00
46	IA39A	Instalatie de dedurizare a apei, complet echipata, avind debitul de apa de 900 -2250 l/h (Химводоочистка комплексная Medomat G30 BWT)	buc			210,70 163,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	46,80	163,80
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0600	83,30	5,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1200	24,20	2,90
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,4000	10,00	4,00
47	SE56A	Монтаж грязевика - (фильтра Ду 20) Danfoss	buc			107,64 107,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	46,80	107,64
		3. Оборудование				
48	Pret de piata	Котел водогрейный настенный газовый двухконтурный фирмы "Termona"TERM28TCL с коаксиальным газоходом	buc			22 650,00 0,00
	2222	Котел водогрейный настенный газовый двухконтурный фирмы "Termona"TERM28TCL с коаксиальным газоходом	buc	1,0000	22 650,00	22 650,00
49	Pret de piata	Котел водогрейный настенный газовый двухконтурный фирмы "Termona"TERM28TCL с коаксиальным газоходом	buc			24 650,15 0,00
	2221	Котел водогрейный настенный газовый двухконтурный фирмы "Termona"TERM28TCL с коаксиальным газоходом	buc	1,0000	24 650,15	24 650,15
50	Pret de piata	Циркуляционный насос сетевой воды. произв Qp=2,14 м3/час напором H=3,2 m вд. ст. с электродвигателем мощностью N=102Bm VA 65/180 (1раб. 1 резервн.)	buc			2 050,00 0,00
	22021	Циркуляционный насос сетевой воды. произв Qp=2,14 м3/час напором H=3,2 m вд. ст. с электродвигателем мощностью N=102Bm VA 65/180 (1раб. 1 резервн.)	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
51	Pret de piata	Гидравлический разделитель пропускной спос 4 м3/час "Termona-Чехия"	buc			12 250,00 0,00
	00414	Гидравлический разделитель пропускной спос 4 м3/час "Termona-Чехия"	buc	1,0000	12 250,00	12 250,00
52	Pret de piata	Расширительный бак для системы отопления V=40л.	buc			1 186,45 0,00
	0044414	Расширительный бак для системы отопления V=40л.	buc	1,0000	1 186,45	1 186,45
53	Pret de piata	Грязявик(фильтр)чугунный d=50 мм Py16 бар "Danfoss"149B1801	buc			625,60 0,00
	004774414	Грязявик(фильтр)чугунный d=50 мм Py16 бар "Danfoss"149B1801	buc	1,0000	625,60	625,60
54	Pret de piata	Противонакипное магнитное устройство пр. Q=1..2.5 м3 Antical-Medium	buc			620,04 0,00
	0047744014	Противонакипное магнитное устройство пр. Q=1..2.5 м3 Antical-Medium	buc	1,0000	620,04	620,04
55	Pret de piata	Химводоочистка комплексная Medomat G30 BWT	buc			8 285,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00477404014	Химводоочистка комплексная Medomat G30 BWT	buc	1,0000	8 285,00	8 285,00
56	Pret de piata	Грязявик(фильтр)чугунный д=20 мм Ру16 бар "Danfoss"149B1769	buc			126,45
						0,00
	0047704414	Грязявик(фильтр)чугунный д=20 мм Ру16 бар "Danfoss"149B1769	buc	1,0000	126,45	126,45

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.